

DPS.AG.3230.10./2021

**Dotyczy: Postępowania znak: DPS.AG.3230.10./2021 " Dostawa leków dla mieszkanek
Domu Pomocy Społecznej w Ruskich Piaskach na podstawie recept"**

Dom Pomocy Społecznej w Ruskich Piaskach udziela odpowiedzi na pytania, które
wpłynęły w wyniku opublikowania w/w zapytania ofertowego na dostawę leków:

Pytanie nr 1: Jaka dawkę euthyroxu należy wycenić w pozycji 122
Odpowiedź: 125 mg

Pytanie nr 2: Jaki lek należy wycenić w poz. 146 gdyż ważność pozwolenia dopuszczenia do obrotu
leku Hemofer wygasła w dniu 31.07.2020
Odpowiedź : Wycenić zamiennik Tardyferon 80 mg 30 tabl.

Pytanie nr 3: Czy w poz. 196 zamawiający miał na myśli lek Menopauzin 30 tab. gdyż
w opakowaniu po 60 tab. nie występuje
Odpowiedź: 30 tabl.

Pytanie nr 4: Jaki lek należy wycenić poz. 204 gdyż ważność dopuszczenia do obrotu leku
Milocardin wygasła w dniu 16.07.2019
Odpowiedź: Pozycję 204 pozostawić bez wyceny

Pytanie nr 5 czy w pozycji 230 zamawiający miał na myśli opatrunki Granuflex w rozmiarze 15x15
gdź 14x15 nie występują:
Odpowiedź: 15 x 15

Pytanie nr 6: Czy w pozycji 233 zamawiający miał na myśli lek Pantopraz 40mg x 28 gdyż w
opakowaniu 18 tab. nie występuje
odpowiedź: 28 tabl.

Pytanie nr 7: Czy w poz. 252 zamawiający miał na myśli lek Perazin 50 mg x 30 tab gdyż lek
występuje tylko w dawce 25mg i 100mg
Odpowiedź: 25 mg

Pytanie nr 8: Jaka dawkę leku Tramal 50 kapsulek należy wycenić w pozycji 320
Odpowiedź: 50 mg 20 kap

Pytanie nr 9: Jakie opakowanie leku Zamur 500 mg należy wycenić w pozycji 344
Odpowiedź: 14 tabl.

Pytanie nr 10: Jaki lek należy wycenić w pozycji 403 gdyż lek Olzapin występuje tylko w dawce
5 mg i 10 mg
Odpowiedź: 5mg

Pytanie nr 11; Czy zamawiający dopuszcza wycenę zamienników ?
Odpowiedź: Nie dopuszcza - z wyjątkiem poz 146

Pytanie nr 12: Czy Zamawiający dopuszcza wycenę leków których ważność dopuszczenia do
obrotu wygasła bądź wygaśnie w trakcie trwania umowy?
Odpowiedź: Dopuszcza

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
w Ruskich Piaskach
mgr Waldemar Błahut